

第5号様式(条例第12条関係)

令和 4 年度収支報告書

令和 5 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

自民党秦野

今 井 実

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	677,759

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	90,000	18,000	各種議員連盟等会費
調 査 旅 費			
資 料 作 成 費	250,000	29,862	資料作成に関する事務用品の購入等
資 料 購 入 費	420,000	306,497	書籍・資料等の購入、新聞購読
会 議 費			
広 報 費	500,000	323,400	地域紙での会派活動報告
広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
合 計	1,260,000	677,759	

3 残 額 582,241 円

令和4年度庶務活動費会計簿

党派等名【 自民党素野】

1

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		庶務活動費(3人分)		1,260,000		1,260,000	
1	4月28日	①朝日新聞朝刊 ②神奈川新聞 ③東京新聞朝刊	資料購入費		10,789	1,249,211	ASA素野佐藤新聞店
2	5月18日	教育新聞4～6月分	資料購入費		10,890	1,238,321	順教育公論社
3	5月31日	①朝日新聞朝刊 ②神奈川新聞 ③東京新聞朝刊	資料購入費		10,789	1,227,532	ASA素野佐藤新聞店
4	6月30日	①朝日新聞朝刊 ②神奈川新聞 ③東京新聞朝刊	資料購入費		10,789	1,216,743	ASA素野佐藤新聞店
5	4月25日	型影新聞購入費	資料購入費		1,934	1,214,809	小林雄一郎
6	6月26日	読売新聞購入費	資料購入費		13,200	1,201,609	読売センター素野東海大前
7	6月26日	神奈川新聞購入費	資料購入費		9,567	1,192,042	佐藤新聞店
8	5月17日	コピー紙購入費	資料作成費		5,420	1,186,622	カインズ
9	5月18日	地図購入費	資料購入費		20,900	1,165,722	株式会社ゼンリン
10	6月24日	日本農業新聞購読料	資料購入費		5,245	1,160,476	素野市農業協同組合
11	8月3日	大山丹沢山系鳥獣害問題市町村議員連絡協議会費	研究・研修費		3,000	1,157,476	大山丹沢山系鳥獣害等問題市町村議員連絡協議会
12	7月2日	図書購入費	資料購入費		3,850	1,153,626	伊勢原書店素野店
13	3月29日	全国農業新聞購入費	資料購入費		4,200	1,149,426	(一社)全国農業会議所
14	8月23日	図書購入費	資料購入費		2,200	1,147,226	伊勢原書店素野店
15	9月14日	図書購入費	資料購入費		946	1,146,280	伊勢原書店素野店
16	7月25日	日本農業新聞購読料	資料購入費		2,623	1,143,657	素野市農業協同組合
17	9月25日	神奈川新聞購入費	資料購入費		9,567	1,134,090	ASA鶴巻・東海大前佐藤新聞店
18	9月25日	読売新聞購入費	資料購入費		13,200	1,120,890	読売センター素野東海大前
19	7月31日	①朝日新聞 ②神奈川新聞 ③東京新聞	資料購入費		10,789	1,110,101	ASA素野佐藤新聞店
20	8月31日	①朝日新聞 ②神奈川新聞 ③東京新聞	資料購入費		10,789	1,099,312	ASA素野佐藤新聞店
21	9月30日	①朝日新聞 ②神奈川新聞 ③東京新聞	資料購入費		10,789	1,088,523	ASA素野佐藤新聞店
22	9月29日	書籍購入費	資料購入費		26,950	1,061,573	(株)未来図書店
23	9月30日	全国農業新聞購入費	資料購入費		4,200	1,057,373	(一社)全国農業会議所
24	5月27日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		3,000	1,054,373	国道246号バイパス建設促進議員連盟会長
25	2月15日	議員研修会負担金	研究・研修費		12,000	1,042,373	北澤清孝氏
26	2月9日	タウンニュース掲載料	広報費		323,400	718,973	(株)タウンニュース社
27	10月12日	コピー紙購入費	資料作成費		2,475	716,498	(有)高橋紙店
28	12月15日	読売新聞購入費	資料購入費		13,200	703,298	読売センター素野東海大前

(単位:円)

令和4年度政務活動費費金計簿

金派等名【

自民党森野

】

				(単位:円)	
29	12月20日	神奈川新聞購入費	資料購入費	9,567	693,731 ASA鶴巻・東海大前佐藤新聞店
30	10月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞	資料購入費	10,789	ASA森野佐藤新聞店
31	11月30日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞	資料購入費	10,789	ASA森野佐藤新聞店
32	12月30日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞	資料購入費	10,789	ASA森野佐藤新聞店
33	1月30日	①朝日新聞②東京新聞	資料購入費	7,600	ASA森野佐藤新聞店
34	2月28日	①朝日新聞②東京新聞	資料購入費	7,600	ASA森野佐藤新聞店
35	2月15日	タブレット用イヤホン・充電コード	資料作成費	11,077	ドン・キホーテMEGA森野店
36	3月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞	資料購入費	10,789	ASA森野佐藤新聞店
37	3月29日	全国農業新聞購入費	資料購入費	8,400	615,898 (一社) 全国農業会議所
38	3月27日	コピー紙購入費	資料作成費	5,445	610,453 (有) 高橋紙店
39	1月5日	コピー紙購入費	資料作成費	5,445	605,008 (有) 高橋紙店
40	3月25日	縮売新聞購入費	資料購入費	13,200	591,808 縮売センター森野東海大前
41	3月26日	神奈川新聞購入費	資料購入費	9,567	592,241 ASA鶴巻・東海大前佐藤新聞店
合 計				1,260,000	677,759
					0

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党桑野 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	4月28日	①朝日新聞朝刊②神奈川新聞③東京新聞朝刊				10,789				
2	5月18日	教育新聞4～6月分				10,890				
3	5月31日	①朝日新聞朝刊②神奈川新聞③東京新聞朝刊				10,789				
4	6月30日	①朝日新聞朝刊②神奈川新聞③東京新聞朝刊				10,789				
5	4月25日	聖教新聞購入費				1,934				
6	6月26日	読売新聞購入費				13,200				
7	6月26日	神奈川新聞購入費				9,567				
8	5月17日	コピー紙購入費		5,420						
9	5月18日	地図購入費				20,900				
10	6月24日	日本農業新聞購読料				5,246				
11	8月3日	大山丹沢山系鳥獣害問題市町村議員連絡協議会費	3,000							
12	7月2日	図書購入費				3,850				
13	3月29日	全国農業新聞購入費				4,200				
14	8月23日	図書購入費				2,200				
15	9月14日	図書購入費				946				
16	7月25日	日本農業新聞購読料				2,623				
17	9月25日	神奈川新聞購入費				9,567				
18	9月25日	読売新聞購入費				13,200				
19	7月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
20	8月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
21	9月30日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
22	9月29日	書籍購入費				26,950				
23	9月30日	全国農業新聞購入費				4,200				
24	5月27日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	3,000							
25	2月16日	議員研修会負担金	12,000							
26	2月9日	タウンニュース掲載料						323,400		
27	10月12日	コピー紙購入費		2,475						
28	12月15日	読売新聞購入費				13,200				
29	12月20日	神奈川新聞購入費				9,567				
30	10月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
31	11月30日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
32	12月30日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
33	1月30日	①朝日新聞②東京新聞				7,600				
34	2月28日	①朝日新聞②東京新聞				7,600				
35	2月15日	タブレット用イヤホン・充電コード		11,077						
36	3月31日	①朝日新聞②神奈川新聞③東京新聞				10,789				
37	3月29日	全国農業新聞購入費				8,400				

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党案野 】

(単位:円)

38	3月27日	コピー紙購入費				5,445				
39	1月5日	コピー紙購入費				5,445				
40	3月25日	読売新聞購入費					13,200			
41	3月26日	神奈川新聞購入費					9,567			
		合 計	18,000	0	29,882	306,497	0	323,400	0	0